
i)užr;lŘn*l|h*'.ll!}í., Iiď:lu::Yltsvk* ú§, 

'i,i 
** liiluíín,lr}1.1i:j2:1i|.ila

oBEcNĚ zÁvAzNÁ vyHLÁšKA č. 1l20 16

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Třebichovice se na svém zasedání dne 3. 10. 2016 usnesením č. 4t7vzt2o16
usneslo vydat na základé ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst, 2 písm. h) zákona
č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřizení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení

§ 47 odst.6 zákona ě.200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku:

čt, t
Předmět

Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba
nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanoví zákon.

él.z
Doba noěního klidu

Dobou nočního klidu se rozumídoba od 22, do 6. hodiny.

čt. g

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena
dobou kratší nebo žádnou

1) Doba nočního klidu se newmezuie:

a) v nociz 3í. prosince na 1. ledna;

b) v noci z 30. dubna na 1. května z důvodu konání pálení čarodějnic.

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 2. do 6. hodinv, a to v následujících případech:

a) v době konánítěchto tradičních slavností:

leden tradiční turnaj v karetní hře Lóra;
Myslivecký ples;

únor Karneval;
březen oslava MDŽ, Jarní ples obce;
Velikonoce Velikonoční nádivka;
Květen oslava Májů;
červen tradiění setkání motorkářů ,,Motosraz";srpen Poutbvá zábava;
říjen Posvícení, Pěkná hodinka;
prosinec MikuIášská zábava, Štědrovečerní půlnoční mše.

3) lnformaób o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 2 Čl. 3 této obecně závazné
vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem
konání.



Ý§"r!]R§§liHs,yy:*E.,:!93:*y:r?"9?",?.7"}"!fi \1*_::y!,!§p9?:?}3:?

č1.1
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dnivyhlášení,

místostarosta

i]Zl i.1!2-úli

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřednídesky dne:

- 3 10, 2016

1 $ 10 2016

Ii

/l
/,/,k,-

. . ,. ,. . .. .,i. .ii..

lVtart<éia Jehličková
starostka

osr,cl*i r x,ln
TŘEBÍCHO\TCE

Třebichovice E9, p. Libušin 273 0ó
Tel.: _]l] 67z z16

okr!,s Nl,tdnD

W

/*,
a
L-J

i*

S.", šď


